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DUYURU 
 

Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığından alınan yazıya atfen T.C. Mersin Valiliği İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden alınan bir yazıda, Türkiye'de üretilen kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş 
Antepfıstığının Çin'e ihracatı "Türkiye'den Çin'e İhraç Edilen Antepfıstığı İçin Bitki Sağlığı 
Gerekliliklerine İlişkin Protokol" kapsamında gerçekleştirildiği, anılan Protokol şartlarına uygun ve 
Protokolün ekinde yer alan karantina zararlılarından ari olarak; Türkiye'de üretilen kabuklu veya 
kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığının Çin Halk Cumhuriyeti'ne ihracatı yapılabileceği 
belirtilmektedir. 
 
Söz konusu Protokolün 5'inci maddesinin ilk paragrafında; "Türkiye'den Çin'e Antepfıstığı ihracatı 
yapmak isteyen tüm depolama ve işleme tesisleri Türk tarafınca kayıt altına alınmış olmalıdır. 
Tesislerin listesi Çin tarafınca denetlenecek ve onaylanacaktır." denilmektedir. 
 
Yazıda devamla, Protokol kapsamında Çin'e Antepfıstığı ihracatına yönelik kayıt altına alınarak 
yetkilendirilen Depo ve İşletme Listesi, Protokol ve diğer bilgilerin Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü web sitesi "Faaliyetlerimiz-Bitki ve Bitkisel Ürünler Sınır Kontrol-Çin'e Antepfıstığı 
İhracatı" başlıklı link altında yayımlandığı ifade edilmektedir. Ayrıca, daha önce başvuruda 
bulunan ve kabul edilerek Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü internet sitesinde "Yetkilendirilen 
Depo ve İşleme Tesisleri" listesinde yayımlanan depo ve işleme tesislerinin bu sene için yeniden 
başvurmasına gerek bulunmadığı belirtilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda, Çin’e kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığı ihracatı yapmak isteyen 
ve Mersin ilinde faaliyet gösteren Antepfıstığı depolama ve işleme tesislerine ilişkin kayıt 
başvurularının alınacağı, başvuru yapmak isteyen firmaların en geç 13/08/2021 Cuma gününe 
kadar İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne müracaat etmeleri gerektiği ifade edilmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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